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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro (2 sks) Ruang :
Kode : NUT224 Kelas : KJ001 Dosen : NADIYAH , S.Gz, M.Si
Prodi : Ilmu Gizi Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

19-9-22
08:20-
10:00 Pengertian dan Perhitungan Energi

Senin
19-9-22

08:20-
10:00 Pengertian dan Perhitungan Energi 50    

2
Senin

26-9-22
08:20-
10:00 Penyerapan dan pencernaan karbohidrat

Senin
26-9-22

08:20-
10:00 Penyerapan dan pencernaan karbohidrat 51    

3
Senin

3-10-22
08:20-
10:00 distribusi dan penyimpanan karbohidrat

Senin
3-10-22

08:20-
10:00 distribusi dan penyimpanan karbohidrat 50    

4
Senin
10-10-

22

08:20-
10:00 tahapan katabolisme (glikolisis) karbohidrat

Senin
10-10-

22

08:20-
10:00 tahapan katabolisme (glikolisis) karbohidrat 49    

5
Senin
17-10-

22

08:20-
10:00 Metabolisme Karbohidrat-2

Senin
17-10-

22

08:20-
10:00 Metabolisme Karbohidrat-2 50    

6
Senin
24-10-

22

08:20-
10:00

pengertian lemak, proses pencernaan, dan
penyerapannya

Senin
24-10-

22

08:20-
10:00

pengertian lemak, proses pencernaan, dan
penyerapannya 48    

7
Senin
31-10-

22

08:20-
10:00 transportasi, pemecahana (oksidasi) energi dari lemak

Senin
31-10-

22

08:20-
10:00 transportasi, pemecahana (oksidasi) energi dari lemak 48    

javascript:void(0)


1/30/23, 3:26 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|NUT224|2210320|20221|KJ001|K|1 2/3

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro (2 sks) Ruang :
Kode : NUT224 Kelas : KJ001 Dosen : NADIYAH , S.Gz, M.Si
Prodi : Ilmu Gizi Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin

21-11-22
08:20-
10:00 anabolisme lipid

Senin
21-11-22

08:20-
10:00 anabolisme lipid 50    

9
Senin

28-11-22
08:20-
10:00

pengertian protein, proses pencernaan, penyerapan dan
sirkulasi protein

Senin
28-11-22

08:20-
10:00

pengertian protein, proses pencernaan, penyerapan dan
sirkulasi protein 51    

10
Senin

5-12-22
08:20-
10:00

proses perpidahan gugus amin dari asam amino dan
waktu paruh protein

Senin
5-12-22

08:20-
10:00

proses perpidahan gugus amin dari asam amino dan
waktu paruh protein 48    

11
Senin
12-12-

22

08:20-
10:00 sintesis protein menjadi senyawa metabolik lainnya

Senin
12-12-

22

08:20-
10:00 sintesis protein menjadi senyawa metabolik lainnya 49    

12
Senin
19-12-

22

08:20-
10:00 sintesis protein menjadi senyawa metabolik lainnya-2

Senin
19-12-

22

08:20-
10:00 sintesis protein menjadi senyawa metabolik lainnya-2 50    

13
Senin
2-1-23

08:20-
10:00 jalur bersama karbohidrat, lemak dan protein

Senin
2-1-23

08:20-
10:00 jalur bersama karbohidrat, lemak dan protein 51    

14
Senin
9-1-23

08:20-
10:00 Penggunaan energi pada saat istirahat dan bekerja

Senin
9-1-23

08:20-
10:00 Penggunaan energi pada saat istirahat dan bekerja 48    
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Nama Mata Kuliah : Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro Dosen : NADIYAH , S.Gz, M.Si (7085)

Kode MK dan Kelas : NUT224 KJ001

Jadwal dan Ruang : Senin, 08:20 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 51

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

2121
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0202
JanJan

0909
JanJan

1. 20200302120 LATIFA NATONIS A H H H H A A A H H H H H H

2. 20210302005 AUFI LANA RAHMATIKA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20210302014 CEPTIA MAHARANI H H H A H H H H H H H H H H

4. 20210302016 WAHYU RISMA HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20210302018 SISKA NOVIA RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20210302021 SUKMA SYADILLA H H H H H H H H H H H H H H
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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7. 20210302022 ANGELIA RAHMA PANITIS H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210302023 AREVA GUMELIS TAMBUN H H H H H A H H H A H H H H

9. 20210302024 RITA CHOIRUNNISHA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20210302032 GRACIELLA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210302033 SHERLITA AMANDA SAPUTRI H H H H H H H H H H A H H A

12. 20210302038 SUCI LESTIOWATI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210302044 NAYLA SAPUTRI ODE H H H H H H H H H H H H H H

14. 20210302045 GRACE INAU H H H H A H H H H A H A H H

15. 20210302054 EVANGELINE VIORETTA TIARA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20210302061 IVANA ARCHELIA AUGUST H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210302063 HEVIANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210302073 ULIS KHOERUNISA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210302075 ZAHROTUN NISSA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20210302077 RAYSAH SADIYAH SHIDIQAH H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210302094 TSABITAH HAZADINA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210302095 RELINA SAGALA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20210302096 ALYA SEPTYA HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H

24. 20210302106 ANGELICA LAURENT VANIA H H H H H H A H H H H H H A

25. 20210302108 RAHARITS FATONAH YAISY H H H H H A H H H H H H H H

26. 20210302109 MARDIANA DWI RATNASARI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20210302114 REGINA MONSA CHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210302115 NATALIA RAYADI WANG H H H H H H H H H H H H H H

29. 20210302117 PUTRI NABIILAH H H H H H H H H H H H H H H

30. 20210302118 MARSHELLA EIRENE
PALONDONGAN

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20210302123 SASKIA NURMAHARANI H H H H H H H H H H H H H H
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32. 20210302125 HUSNAH NAJAH H H H H H H H H H H H H H H

33. 20210302126 IRMA HERMINA TANDEAN H H A H H H H H H H H H H H

34. 20210302128 MARSHA HUMAIRA ANJANI H H H H H H H H H A H H H H

35. 20210302134 AYUNDI KHOIRUN NISA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20210302138 DEA RIZQIYAH H H H H H H H H H H H H H H

37. 20210302142 ELSA PURWANTI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20210302145 AULIA SHIFA H H H H H H H H H H H H H A

39. 20210302147 SITI KHOPIPAH H H H H H H A H H H H H H H

40. 20210302150 TIARA SULISTYAWATI H H H H H H H H H H H H H H

41. 20210302153 AGUS TRIANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

42. 20210302157 KHEZIA NINA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20210302159 YOLANDA EKA PUTRI PURBA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20210302171 GYSELLA ZEVANYA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20210302172 AULIA RACHMA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20210302179 NAFISHA AURELLIA
DERMAWAN PUTRI

H H H A H H H H H H A H H H

47. 20210302180 SHAFIRA AURELLIA
DERMAWAN PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20210302183 JASMINE PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20210302189 FALIA ANINGDITA H H H H H H H H H H H H H H

50. 20210302199 DINY WIDYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H

51. 20210302200 SITI YULIA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : NUT224 Kelas : KJ001 Dosen : NADIYAH , S.Gz, M.Si
Matakuliah : Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro  
Prodi : Ilmu Gizi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS quizonline tugasonline absensi NA Nilai Akhir
30 % 30 % 10 % 20 % 10 % Angka Huruf

1 20200302120 Latifa Natonis 53,33 26,67 45 57,86 71,43 47,22 1,00 D
2 20210302005 Aufi Lana Rahmatika 53,33 73,33 87,92 80,71 100 72,93 3,00 B
3 20210302014 Ceptia Maharani 60 53,33 80,83 69,29 92,86 65,23 2,70 B-
4 20210302016 Wahyu Risma Handayani 86,67 93,33 96,25 81,43 100 89,91 4,00 A
5 20210302018 Siska Novia Rahmadani 93,33 93,33 96,67 82,14 100 92,09 4,00 A
6 20210302021 Sukma Syadilla 60 26,67 79,17 81,43 100 60,2 2,00 C
7 20210302022 Angelia Rahma Panitis 73,33 53,33 65,42 81,43 100 70,83 3,00 B
8 20210302023 Areva Gumelis Tambun 66,67 86,67 78,33 59,29 85,71 74,26 3,30 B+
9 20210302024 Rita Choirunnisha 93,33 60 88,33 82,14 100 81,26 4,00 A

10 20210302032 Graciella 93,33 93,33 96,67 81,43 100 91,95 4,00 A
11 20210302033 Sherlita Amanda Saputri 80 73,33 92,08 70 85,71 77,78 3,70 A-
12 20210302038 Suci Lestiowati 80 86,67 92,92 81,43 100 85,58 4,00 A
13 20210302044 Nayla Saputri Ode 73,33 86,67 91,25 82,14 100 83,55 4,00 A
14 20210302045 Grace Inau 93,33 40 70,83 59,29 78,57 66,8 2,70 B-
15 20210302054 Evangeline Vioretta Tiara 40 46,67 84,17 82,14 100 60,85 2,00 C
16 20210302061 Ivana Archelia August 60 93,33 94,58 80,71 100 81,6 4,00 A
17 20210302063 Heviani Putri 93,33 93,33 91,67 81,43 100 91,45 4,00 A
18 20210302073 Ulis Khoerunisa 93,33 93,33 95,42 82,14 100 91,97 4,00 A
19 20210302075 Zahrotun Nissa 86,67 93,33 92,5 81,43 100 89,54 4,00 A
20 20210302077 Raysah Sadiyah Shidiqah 86,67 100 95,42 82,14 100 91,97 4,00 A
21 20210302094 Tsabitah Hazadina 66,67 46,67 84,58 80,71 100 68,6 3,00 B
22 20210302095 Relina Sagala 66,67 100 92,92 82,14 100 85,72 4,00 A
23 20210302096 Alya Septya Hanifah 66,67 46,67 88,33 80,71 100 68,98 3,00 B
24 20210302106 Angelica Laurent Vania 73,33 80 88,33 70 85,71 77,4 3,70 A-
25 20210302108 Raharits Fatonah Yaisy 86,67 46,67 90,83 70 92,86 72,37 3,00 B
26 20210302109 Mardiana Dwi Ratnasari 80 86,67 92,92 81,43 100 85,58 4,00 A
27 20210302114 Regina Monsa Chairunnisa 86,67 80 92,92 81,43 100 85,58 4,00 A
28 20210302115 Natalia Rayadi Wang 53,33 93,33 85,42 80,71 100 78,68 3,70 A-
29 20210302117 Putri Nabiilah 80 66,67 91,67 80,71 100 79,31 3,70 A-
30 20210302118 Marshella Eirene Palondongan 60 100 91,25 81,43 100 83,41 4,00 A
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31 20210302123 Saskia Nurmaharani 86,67 93,33 96,25 81,43 100 89,91 4,00 A
32 20210302125 Husnah Najah 86,67 93,33 93,75 81,43 100 89,66 4,00 A
33 20210302126 Irma Hermina Tandean 40 33,33 52,08 81,43 92,86 52,78 1,00 D
34 20210302128 Marsha Humaira Anjani 73,33 60 79,58 70 92,86 71,24 3,00 B
35 20210302134 Ayundi Khoirun Nisa 80 86,67 89,17 81,43 100 85,2 4,00 A
36 20210302138 Dea Rizqiyah 93,33 60 88,33 81,43 100 81,12 4,00 A
37 20210302142 Elsa Purwanti 93,33 73,33 82,92 81,43 100 84,58 4,00 A
38 20210302145 Aulia Shifa 80 53,33 82,08 70 92,86 71,49 3,00 B
39 20210302147 Siti Khopipah 100 100 92,5 81,43 92,86 94,82 4,00 A
40 20210302150 Tiara Sulistyawati 60 100 91,25 81,43 100 83,41 4,00 A
41 20210302153 Agus Trianingsih 93,33 80 89,58 81,43 100 87,24 4,00 A
42 20210302157 Khezia Nina Lestari 66,67 93,33 93,75 82,14 100 83,8 4,00 A
43 20210302159 Yolanda Eka Putri Purba 60 100 91,25 82,14 100 83,55 4,00 A
44 20210302171 Gysella Zevanya 66,67 66,67 77,08 81,43 100 74 3,30 B+
45 20210302172 Aulia Rachma 53,33 93,33 75,42 80,71 100 77,68 3,70 A-
46 20210302179 Nafisha Aurellia Dermawan Putri 80 86,67 91,67 70 85,71 81,74 4,00 A
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Kode : NUT224 Kelas : KJ001 Dosen : NADIYAH , S.Gz, M.Si
Matakuliah : Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro  
Prodi : Ilmu Gizi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS quizonline tugasonline absensi NA Nilai Akhir
30 % 30 % 10 % 20 % 10 % Angka Huruf

47 20210302180 Shafira Aurellia Dermawan Putri 66,67 86,67 93,33 81,43 100 81,62 4,00 A
48 20210302183 Jasmine Puspitasari 93,33 60 84,58 81,43 100 80,74 4,00 A
49 20210302189 Falia Aningdita 53,33 93,33 85,42 80,71 100 78,68 3,70 A-
50 20210302199 Diny Widyaningrum 80 86,67 82,92 81,43 100 84,58 4,00 A
51 20210302200 Siti Yulia 40 80 76,25 81,43 100 69,91 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si NADIYAH , S.Gz, M.Si
NIP. 214050497 NIP. 7085


